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حضور غیرقانونی نورچشمیها در آزادی!
در کارنامه شهرآورد ۹۵ پایتخت علاوه بر اتفاقات تلخ پایان بازی و حواشی تمام نشدنی مربوط به درگیری دو تیم، یک لکه سیاه دیگر هم مشاهده
میشود، جایی که بر خلاف قانون شاهد حضور افراد متفرقه روی سکوها و جایگاه خبرنگاران بودیم، آن هم در شرایطی که از حضور اهالی رسانه به دلیل

همهگیری ویروس کرونا، ممانعت به عمل آمده بود.

به گزارش خبرنگاران ورزش گزارش خبر، با مشخص شدن زوایای متفاوت حضور غیرقانونی و متفرقه برخی افراد در شهراورد ۹۵ پایتخت با وجود قانون
منع حضور تماشاگران در ورزشگاه ها همزمان با همه گیری ویروس کرونا در کشور که از سوی ستاد مقابله با کرونا در ورزش به صورت رسمی از اواخر
سال ۹۸ ابلاغ شد، این سوال کماکان بی پاسخ باقی مانده که این افراد به چه علت، چگونه و با چه مجوزی به ورزشگاه آزادی راه داده شدند تا بتوانند

تقابل تیم های پرسپولیس و استقلال را از نزدیک نظاره کنند!؟
سهمیه دو باشگاه و حضور افراد مازاد بر سهمیه

بر اساس اعلام مسوولان دو باشگاه پرسپولیس و استقلال در جلسه هماهنگی برگزاری مسابقه، به هر تیم تعداد ۱۵ سهمیه تعلق گرفت تا در مجموع
حدود ۳۰ نفر از عوامل همراه دو تیم بتوانند در ورزشگاه آزادی حضور داشته باشند اما تصاویر مشاهده شده نشان می دهد که تعداد افراد متفرقه حاضر

در ورزشگاه آزادی سه تا چهار برابر تعداد تعیین شده بود.
کارت مهمان و آی دی کارت مکمل

نکته قابل توجه و تامل، اعتراض عوامل دو باشگاه به حضور این افراد متفرقه در ورزشگاه آزادی در هنگام شهراورد ۹۵ پایتخت بود تا جایی که وابستگی
این افراد به باشگاه های استقلال و پرسپولیس رد و اعلام شد که هرکدام از دو باشگاه برای شهراورد، ۱۵ نفر سهمیه داشته اند و مشخص نیست که این

تعداد افراد متفرقه، از چه طریقی مجوز حضور در ورزشگاه را پیدا کرده اند!
یگان ویژه نیز در رابطه با حضور این تماشاچیان اعلام کرد که مجوز حضور این افراد در ورزشگاه بر اساس کارت های مهمان و آی دی کارت های مکمل
صادر شده از سوی سازمان لیگ فوتبال ایران صورت گرفته و با توجه به اطلاع و اعتراض صورت گرفته از سوی عوامل تیم ها به حضور این تماشاگران،

در بین دو نیمه افراد مذکور از ورزشگاه بیرون شدند.
اجحاف در حق اهالی رسانه...

CIP، VVIP از افراد مختلف پر شده بود و نکته قابل تاسف اما ممانعت از حضور خبرنگاران در ورزشگاه آزادی به منظور پوشش خبری دیدار تیم های
فوتبال پرسپولیس و استقلال و به بهانه شیوع ویروس کرونا بود، آن هم در حالی که جایگاه خبرنگاران به طور کامل به افراد متفرقه اختصاص پیدا کرده
بود! سوال اینجاست که سازمان لیگ به چه علت در دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و استقلال به عنوان یکی از مهم ترین دیدارهای لیگ برتر فوتبال

ایران، از حضور خبرنگاران ممانعت به عمل آورده و در عین حال اجازه داده افراد متفرقه در ورزشگاه حاضر و جایگاه خبرنگاران را اشغال کنند!؟
عذر بدتر از گناه!

از افراد متفرقه حاضر در ورزشگاه آزادی به عنوان عوامل برگزار مسابقه نام برده شد، اما کدام عامل برگزاری مسابقه با لباس شیک و مجلسی در قسمت
ویژه می نشیند و به صورت زنده بازی را در فضای مجازی پخش می کند؟ از کی تا کنون انقدر جوانگرا شده ایم که عوامل برگزاری مسابقات به کودکان و
نوجوانان تغییر سن داده اند؟ این افراد چگونه و از چه مسیری مجوز حضور در ورزشگاه آزادی را پیدا کرده اند؟ به چه علت سهمیه خبرنگاران حذف شده
و به جای آن ها افراد متفرقه در ورزشگاه حاضر شده اند؟ خبرنگارانی که در روزهای گرم و سرد همواره چه در ورزشگاه، چه در محل تمرینات تیم ها به
سختی در حال پوشش اخبار هستند و درست در شرایطی که باید یکی از مهم ترین دیدارهای لیگ برتر فوتبال ایران را از نزدیک پوشش دهند، حقوق

آن ها تضییع می شود؟
تضییع حقوق میلیون ها هوادار

ماجرا به یک نفر، دونفر، ۱۰۰ نفر و بیشتر ختم نمی شود، صحبت از میلیون ها هوادار است که علاقمند به تماشای دیدار شهراورد و حمایت از تیم
محبوب خود در ورزشگاه آزادی هستند و در این بین تنها این اجازه به افرادی خاص و نورچشمی آقایان داده می شود و گویا برای مسوولان اهمیت
ندارد که قوانین وضع شده پایمال شود و در عین حال حقوق افراد دیگری تضییع گردد، گویا قرار نیست شاهد پاسخگویی مسوولان ذی ربط در این
رابطه باشیم و به نظر می رسد برایمان نیز اهمیتی ندارد که در ویترین رقابت های لیگ برتر ایران چه اتفاقات و مسائلی به تصویر کشیده می شود!
بیست دوره از لیگ برتر فوتبال ایران می گذرد و درست در بزنگاه هایی که باید شایستگی خود را به اثبات برسانیم و نشان دهیم تکامل یافته ایم اما با

سهل انگاری، رفع مسوولیت، کوتاه آمدن در مقابل فشارها و ترجیح روابط بر ضوابط، قاعده بازی را به هم می زنیم.


